2019-2020年汕尾市省级知识产权专项资金
项目验收结果（共14个项目）

各县（市、区）市场监管局、红海湾分局、华侨分局，相关单位：
根据《广东省市场监督管理局关于做好2019年市场监管系统下放市县审批权限专项资金管理工作的通知》(粵市监财〔2019〕338号)、《关于下达2019年省市场监管局促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造、运用、保护及省部会商）的通知》（粤财行〔2019〕64 号）、《广东省市场监督管理局关于做好2020年市场监管系统转移市县专项资金管理工作的通知》（粤市监财〔2019〕884号）、《广东省财政厅关于提前下达2020年促进经济高质量发展专项资金（知识产权创造保护运用及专利奖励）的通知》（粤财工〔2019〕181号）的相关规定，我局完成对2019-2020年汕尾市省级知识产权专项资金14项项目的验收工作，通过14项。现将验收结果予以通告。

汕尾市市场监督管理局
                           2021年6月29日

（联系人：崔洋 黎阿旭，电话：3380707）
附件：
2019年度汕尾市省级知识产权专项
资金项目验收结果

	年度
	项目名称
	项目承担单位
	验收结论

	2019
	汕尾市高质量专利培育项目（1项）
	广东易达电子科技有限公司、
广州市越秀区哲力专利商标事务所（普通合伙人）
	通过

2020年度汕尾市省级知识产权专项
资金项目验收结果
（13个项目）
	年度
	项目名称
	项目承担单位
	验收结论

	2020
	知识产权强县工程项目
（4项）
	海丰县市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	陆丰市市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	陆河县市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	汕尾市城区市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	2020
	商标培育指导站项目
（4项）
	海丰县市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	陆丰市市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	陆河县市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	汕尾市城区市场监督管理局（知识产权局）
	通过

	2020
	广东省高校科研机构专利对接园区转化实施项目
（2项）
	陆河县产业转移工业园管理委员会、
汕尾职业技术学院
	通过

	[bookmark: _GoBack]汕尾高新技术产业开发区管理委员会、汕尾职业技术学院
	通过

	2020
	汕尾市知识产权交易运营促进项目（1项）
	广东群信软件科技有限公司
	通过

	2020
	汕尾市知识产权金融创新促进计划项目（1项）
	汕尾创联专利代理事务所（普通合伙）
	通过

	2020
	汕尾市中小学知识产权宣传教育项目（1项）
	陆河县陆河中学
	通过